
Velká Británie: Genderová klinika zprznila
asi 3 tisíce dětí od 3 do 15 let
- CZ24 News | 23. října 2022

UK: O nedávno uzavřené Tavistock klinice jste si mohli již před časem přečíst. Mnoho dnes
již dospělých lidí, kteří klinikou prošli, popisovalo, jak byli  indoktrinováni, aby se nechali
přesvědčit nejprve k užívání hormonů a blokátorů puberty a posléze i k operaci změny
pohlaví. Většina z těchto mladých lidí však ve skutečnosti nebyla trans, ale měli různé další
psychické či jiné zdravotní problémy, které se neřešily.

Všem bylo řečeno, že jsou ve špatném těle a pak se vedla „léčba“ tak, aby byli tito jedinci připraveni
k již nezvratné operaci. Nyní se ovšem ukazuje, že se nejednalo jen o předpubertální nebo pubertální
děti, ale indoktrinováno a následně i zprzněno bylo i mnoho velmi malých dětí, včetně tříletých.

Tyto děti samozřejmě přivedli na kliniku jejich rodiče, kteří tak sami nesou vinu na mnohdy trvalém
poškození vlastních dětí. Klinika, která se tyto šílenosti nesnažila rodičům rozmluvit, nese stejně
velký díl viny. A asi největším viníkem je zvrácený systém, který prosazuje tzv. „genderově neutrální“
výchovu.

Podobné zvrácenosti jsou dnes velmi propagovány, i když jejich cílem není nic jiného než prznění
zcela zdravých dětí v rámci programu depopulace.

Podle bývalého psychiatra na dětské klinice Tavistock si rodiče tříletých dětí vymýšleli, že jejich děti
jsou transgender.

Dr Az Hakeem pracoval na této kontroverzní klinice NHS 12 let, až do roku 2012, a řekl, že vyjádřil
obavy z postupů, které zaměstnanci označují za „bláznivé“. Popisuje Tavistock jako „továrnu na
trans“.

„Přicházely tam i tříleté děti…Viděl jsem tyto rodiče, kteří měli syna, ale chtěli dívku nebo
naopak…rodiče říkali: ‚Johnny nikdy nevypadal jako kluk, tak jsme mu změnili jméno a dali mu
nasadit paruku “, řekl podle Telegraph.

„Pamatuji si, jak jsem jim říkal, že je to šílenství. Že to, co děláme, je šílenství. Jsou to děti. Jsou
tříleté.“

Chování rodičů přirovnal k Münchausenově chorobě v zastoupení, ve které si pečovatel vymýšlí
symptomy, aby vytvořil iluzi, že dítě je nemocné, a nazval to „Transhausen v zastoupení“.

Jeho komentáře přicházejí poté, co vyšlo najevo, že za poslední dva roky bylo na kontroverzní kliniku
odesláno nejméně 15 dětí mladších čtyř let.

Podobný počet pětiletých dětí byl na kliniku doporučen jen v letech 2021 až 2022.

Služba rozvoje genderové identity (GIDS) na klinice Tavistock byla jedinou službou pro genderovou
identitu pro děti v zemi.

Dokumenty NHS říkají, že za poslední dva roky bylo do Tavistocku doporučeno celkem více než 5
000 dětí ,o nich se tvrdilo, že jejich genderová identita neodpovídá jejich biologickému pohlaví.

https://cz24.news/velka-britanie-genderova-klinika-zprznila-asi-3-tisice-deti-od-3-do-15-let/
https://cz24.news/velka-britanie-genderova-klinika-zprznila-asi-3-tisice-deti-od-3-do-15-let/
https://www.fdesouche.com/2022/10/22/royaume-uni-fermeture-du-seul-centre-pour-jeunes-transgenres-du-pays-car-il-ignorait-les-fragilites-psychologiques-des-enfants-avant-de-leur-causer-des-dommages-irreparables/


Pouze polovina žádostí byla pro děti starší 15 let.

Tolik případ z Velké Británie, který nedávno způsobil velký poprask. Nebezpečné je, že nyní se také u
nás podobné zvrácenosti propagují, nedávno jsem například narazila na oslavný článek o matkách,
které své děti vychovávají „genderově neutrálně“ s tím, aby si později samy pohlaví zvolily.

Tato propaganda zřejmě probíhá na objednávku EU, kde požadují po všech členských zemích
zavedení genderové výchovy u dětí už od jeslí.

 

ZDROJ

Překlad: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://www.fdesouche.com/2022/10/22/royaume-uni-fermeture-du-seul-centre-pour-jeunes-transgenres-du-pays-car-il-ignorait-les-fragilites-psychologiques-des-enfants-avant-de-leur-causer-des-dommages-irreparables/

